

309

Archiwum Uniwersytetu Mikołaja Kopernika

ul. Mickiewicza 2/4

87-100 Toruń

INWENTARZ

Zespołu (zbioru) akt **Rada Uczelniana Socjalistycznego
Związku Studentów Polskich**

z lat **1963** - **1982**

Nr zespołu

67

WSTĘP DO INWENTARZA

I. Dzieje twórcy zespołu

Socjalistyczny Związek Studentów Polskich (SZSP) to organizacja studencka powstała w wyniku połączenia 27 marca 1973 roku na VIII kongresie ZSP trzech największych organizacji studenckich: Zrzeszenia Studentów Polskich (ZSP), Związku Młodzieży Socjalistycznej (ZMS) i Związku Młodzieży Wiejskiej (ZMW). Tworząc wraz z nimi Federację Socjalistycznych Związków Młodzieży Polskiej i tym samym stając się reprezentantem studentów. Na UMK oficjalna zmiana Rady Uczelnianej ZSP w Radę Uczelnianą SZSP nastąpiła 18 kwietnia tego roku. Pierwszym przewodniczącym został Witold Koryciński, ostatnim był Janusz Piekarski¹.

SZSP był ideowo-polityczną, masową i samodzielną organizacją studencką o powszechnym charakterze działania, która funkcjonowała pod kierownictwem Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (PZPR). Związek był reprezentantem interesów młodzieży akademickiej wobec władz państwowych, władz szkół wyższych, organizacji politycznych, społecznych i związków zawodowych. Realizował cele wychowawcze i zadania wynikające z uchwał i postanowień władz Federacji, prowadził działalność kulturalną organizując: juwenalia, giełdy piosenki, Tydzień Akademickiej Kultury, Tydzień Kultury Radzieckiej, Miesiąc Kultury Krajów Socjalistycznych i inne konkursy.

Dla usprawnienia pracy SZSP powołano kilka komisji m. in. kultury, nauki, zagraniczną, ekonomiczną, szkoleń. Komisja ekonomiczna troszczyła się o sprawy socjalno-bytowe oraz zdrowotne studentów. Dodatkowo zajmowała się sprawami finansowymi, udzielała stypendiów, przydzielała miejsca w domach studenckich, a w przypadku braku miejsc przyznawała kwatery prywatne².

Komisja Nauki zachęcała do współzawodnictwa w nauce i pracy w kołach naukowych. Była organizatorem konkursu na najlepszego studenta Wydziału i Uniwersytetu³. Głównym jej zadaniem było podnoszenie wyników w nauce, a podstawowymi formami pracy: indywidualne rozliczanie każdego studenta z wyników w nauce, organizowanie

¹ M. Zieliński, *Zarys historii Rady Uczelnianej Zrzeszenia Studentów Polskich przy UMK w Toruniu 1950-1989*, „Rocznik Toruński”, T. 39, 2012, s. 84-85.

² *Informator SZSP dla studentów lat pierwszych UMK*, Toruń 1975, s. 14.

³ *Vademecum dla studentów lat pierwszych UMK*, Toruń 1977, s. 9.

wyjazdów do szkół średnich, prowadzenie akcji "Drzwi otwarte na UMK"⁴. Komisja Kultury rozwijała zainteresowania powołując do życia zespoły i grupy twórcze. Była patronem studenckiego ruchu kulturalnego⁵. Działała w Klubie "Od Nowa" na Bielanach oraz grupach: Współ, Studencki Twórczy Klub Filmowy „Pętla” czy Chór Akademicki. Najbardziej znane imprezy muzyczne i teatralne organizowane przez tę Komisję to: „Sylwetki polskiego jazzu”, „Teatr 80 min.”, „Środowiskowa Giełda Piosenki Studenckiej”⁶.

Kolejną działającą na UMK w ramach SZSP była Komisja Zagraniczna, która wychodziła do środowiska studenckiego z problematyką międzynarodową. Planowała cykliczne spotkania z przedstawicielami polskiej służby dyplomatycznej. Była organizatorem „Miesiąca Kultury Krajów Socjalistycznych”⁷. Agendami Komisji były: Studenckie Stowarzyszenie Przyjaciół ONZ, Studenckie Koło Naukowe Esperantystów i Środowiskowy Komitet Studentów Zagranicznych⁸. Komisja Szkoleń natomiast zajmowała się pracą ideowo-szkoleniową, a także urządzała obozy szkoleniowe. Do jej zadań należało również przygotowanie imprez Turniej Wiedzy Politycznej „POLITYKUS”⁹.

Szerzeniem turystyki i rekreacji wśród studentów zajmowała się Komisja Sportu i Rekreacji, której zadaniem było organizowanie zjazdów, zlotów, spływów, obozów letnich i zimowych, w tym także wędrownych i ogólnopolskich, wieczorów turystycznych oraz atrakcyjnych wycieczek zagranicznych. Te ostatnie organizowano przy współpracy z Biurem Podróży i Turystyki SZSP „Almatur”. Komisja współuczestniczyła w imprezach przygotowanych przez kluby wydziałowe, współpracowała ze Studium Wychowania Fizycznego UMK, Akademickim Klubem Kajakowym „Plum-Plum”, Akademickim Klubem Narciarskim „Śnieżek” oraz z Akademickim Klubem Turystyki Podwodnej „Trepang”¹⁰. Na Wydziałach działało wiele klubów turystycznych¹¹.

Następną Komisją działającą w ramach SZSP była Komisja Pracy i Wdrożeń Naukowych, która zajmowała się przygotowaniem studenckich praktyk robotniczych. Organizowała czyny społeczne na rzecz miasta, regionu i uniwersytetu. Współpracowała z Radą Spółdzielni „Małgosia” w organizowaniu robót dla członków spółdzielni.

⁴ Dz. cyt., 1975, s. 16.

⁵ Dz. cyt., 1977, s. 5.

⁶ *Informator SZSP dla studentów lat pierwszych UMK*, Toruń 1976, s. 12-13.

⁷ Tamże, 1975, s. 18.

⁸ Tamże, 1976, s. 14.

⁹ Tamże, 1976, s. 13.

¹⁰ Tamże, 1977, s. 15-16.

¹¹ Tamże, 1976, s. 11.

Głównym zadaniem Komisji Propagandy i Informacji było przygotowanie postanowień statutowych oraz informowanie środowiska o działalności ogniw i agend SZSP. Do agend należały: Studenckie Studia Radiowe „Bielany-Radio” i „Radio Centrum”, Klub Dziennikarzy Studenckich z sekcjami: prasową, radiową i fotograficzno-filmową oraz Studencka Agencja Fotograficzna¹².

Na UMK działa także Uczelniana Komisja Rewizyjna oraz Wydziałowe Komisje Rewizyjne. Były to organizacje kontroli społecznej instancji i agent SZSP. Głównymi ich zadaniami było czuwanie nad realizacją programu oraz działalnością gospodarczo-finansową¹³.

Ponieważ w zespole Socjalistycznego Związku Studentów Polskich znajdują się także akta po Zrzeszeniu Studentów Polskich, warto kilka słów napisać o tej organizacji.

Zrzeszenie Studentów Polskich (ZSP) powołane 2-3 stycznia 1950 r. przez Plenum Zgromadzenia Głównego na posiedzeniu Związku Akademickiej Młodzieży Polskiej (ZAMP)¹⁴. Pierwszym przewodniczącym ZSP na UMK był Bogumił Sujka. Członkowie Komitetu Wykonawczego Rady Uczelnianej ZSP kierowali poszczególnymi pracami zrzeszenia sprawując kontrolę nad działalnością poszczególnych komisji¹⁵. ZSP było organizacją studencką, dobrowolną i otwartą na różne światopoglądy, jednak przyporządkowaną ideologii władz państwowych. Członkiem mógł zostać każdy student. Liczba członków szybko rosła: w 1959 było ich 1172, a w roku 1965 już 3003. Zaobserwowany przyrost był wynikiem wzrostu ogólnej liczby studentów oraz wzrostu zorganizowania młodzieży studiującej¹⁶.

Głównym celem pracy ZSP według statutu organizacyjnego była: mobilizacja studentów do rzetelnej nauki, troska o warunki bytowe studentów, kontrola społeczna nad studentami, działalność kulturalno-oświatowa, propagowanie kultury fizycznej i sportu w środowisku akademickim, integracja młodej inteligencji z masami pracującymi, współpraca ze związkami zawodowymi i innymi organizacjami młodzieżowymi w kraju

¹² Tamże, 1977, s. 17.

¹³ Tamże, 1977, s. 19.

¹⁴ K. Drażba, „Dzieje i zasób toruńskiej Rady Uczelnianej Zrzeszenia Studentów Polskich”, Toruń 2013, s. 10, praca magisterska, msp. AUMK, sygn. 227147.

¹⁵ J. Powierski, *Organizacje młodzieżowe*, [w:] *Uniwersytet Mikołaja Kopernika 1956-1965*, Toruń 1965, s. 232.

¹⁶ Tamże, s. 243-244.

i zagranicą¹⁷. W czasie stanu wojennego w listopadzie 1982 roku rozwiązano SZSP i reaktywowano ZSP, które już jako organizacja o charakterze społeczno-zawodowym działała do ok. 2007 roku¹⁸.

Dzieje zespołu

Zespół zawiera akta wytworzone przez Zrzeszenie Studentów Polskich w latach 1963-1974 i Socjalistyczny Związek Studentów Polskich w latach 1973-1982. Materiały zostały przekazane do Archiwum UMK prawdopodobnie w 1988 r. „Spis zdawczo-odbiorczy” sporządzono na miejscu.

III. Charakterystyka archiwalna i zawartość zespołu

Zespół Zrzeszenia Studentów Polskich i Socjalistycznego Związku Studentów Polskich zawiera informację o działalności z lat 1963-1982 w postaci akt, maszynopisów i rękopisów.

Zespół składa się z następujących jednostek:

1. **Konferencje studenckie Zrzeszenia Studentów Polskich** z lat 1963, 1967-1969, 1973-1974. W jednostce znajdują się: plany konferencji, seminariów naukowych, obozów naukowo-badawczych, projekty kongresów.
2. **Karty członkowskie Zrzeszenia Studentów Polskich** (układ alfabetyczny).
3. **Współpraca Zrzeszenia Studentów Polskich z kołami naukowymi UMK** z lat 1963-1964, 1967-1968, 1970, 1972-1974. Umieszczone w niej akta dotyczą planów pracy RW ZSP, sprawozdań z kół naukowych, zebrań, regulaminu Klubu Miłośników Morza oraz Informatora Studenckich Kół Naukowych.
4. **Współpraca zagraniczna** [w tym Zrzeszenie Studentów Polskich] z lat 1965-1966, 1974. W skład jednostki wchodzi: projekty obozów naukowo-badawczych i praktyk zagranicznych, listy w języku angielskim, propozycja umowy o współpracy oraz projekt wytycznych do systemu szkoleń przedwyjazdowych SZSP.
5. **Sprawy organizacyjne** [Projekt statutu SZSP, tryb wstępowania, główne kierunki działalności] z lat 1976 i 1978, w której zawarte są ogólne zasady funkcjonowania SZSP, uchwały plenum Zarządu Głównego.
6. **Działalność kulturalna** [Organizacja juwenaliów, Giełdy Piosenki, Tygodnia Akademickiej Kultury, Tygodnia Kultury Radzieckiej, Miesiąca Kultury Krajów Socjalistycznych, innych konkursów] z lat 1973, 1975, 1977, 1979-1980.

¹⁷ M. Zieliński, „Historia Rady Uczelnianej Zrzeszenia Studentów Polskich przy Uniwersytecie Mikołaja Kopernika 1950-1989”, Toruń 2011, (mssp. AUMK) sygn. 213739, s. 12.

¹⁸ M. Zieliński, *Zarys historii Rady Uczelnianej Zrzeszenia Studentów Polskich*, s. 93, 97.

7. **Konferencje sprawozdawczo-wyborcze** z lat 1976, 1978-1979. Jednostka zawiera projekty uchwał programowych, uczelnianych porad aktywu SZSP, wykaz najważniejszych przedsięwzięć oraz plakat II zjazdu SZSP.
8. **Organy podstawowe RU SZSP** [Grupa Działania SZSP, Fundusz Akcji Socjalnej Młodzieży, Uczelniany Ruch Kultury Studenckiej, Rada Mieszkańców DS].
9. **Wnioski Grupy Działania Wydziału Humanistycznego** [Nagrody za wyniki w nauce, wzorową postawę moralną, wnioski o zasiłki losowe] z lat 1980-1981.
10. **Ogólnopolski Studencki Sejmik Turystyczny** [Błazejewko] z 1982 roku. Jednostka zawiera Komunikaty „OSETu82” oraz projekt programu działalności. Program społeczny zespołu programowego IV Zjazdu SZSP, statut „Organizacji”, wyniki dyskusji przed sejmikowej.
11. **Karty członkowskie SZSP** z lat 1976-1980.

IV. Analiza metod porządkowania

Pracę nad zespołem rozpoczęto od zapoznania się z materiałami po Zrzeszeniu Studentów Polskich i Socjalistycznym Związku Studentów Polskich. Następnie porównano tytuły jednostek ze spisem zdawczo-odbiorczym. Według spisu zdawczo-odbiorczego i stanu faktycznego zespół liczy 11 jednostek archiwalnych. Niektóre dokumenty należało uporządkować i na nowo spaginować. Po ostatecznym uporządkowaniu jednostek dane wprowadzono do bazy danych IZA (Inwentarz Zespołów Archiwalnych). Ze względu na powtarzalność nazw własnych w indeksie przedmiotowym zastosowano skróty. Ich wykaz umieszczono na końcu wstępu do inwentarza.

V. Bibliografia

1. Drażba Kamil, „Dzieje i zasób toruńskiej Rady Uczelnianej Zrzeszenia Studentów Polskich”, Toruń 2013, praca magisterska, msp., AUMK, sygn. 227147.
2. Powierski Jan, *Organizacje młodzieżowe*, [w:] *Uniwersytet Mikołaja Kopernika 1956-1965*, Toruń 1965, S. 232-247.
3. Zieliński Mateusz, „Historia Rady Uczelnianej Zrzeszenia Studentów Polskich przy Uniwersytecie Mikołaja Kopernika 1950-1989”, Toruń 2011, praca magisterska, msp., AUMK, sygn. 213739.
4. Zieliński Mateusz, *Zarys historii Rady Uczelnianej Zrzeszenia Studentów Polskich przy UMK w Toruniu 1950-1989*, „Rocznik Toruński”, T. 39: 2012, s. 75-98.
5. *Informator SZSP dla studentów lat pierwszych*, Toruń 1975.

6. *Informator SZSP dla studentów lat pierwszych, Toruń 1976.*

7. *Vademecum dla studentów lat pierwszych RU SZSP, Toruń 1977.*

WYKAZ SKRÓTÓW

AKK - Akademicki Klub Kajakowy

AKTR - Akademicki Klub Turystyki Rowerowej

BPiT - Biuro Podróży i Turystyki

GKR - Główna Komisja Rewizyjna

NSK - Naczelny Sąd Koleżeński

NZS - Niezależne Zrzeszenie Studentów

NSZZ - Niezależny Samorządny Związek Zawodowy

PKPWZ - Poznański Klub Pilotów Wycieczek Zagranicznych

PRL - Polska Rzeczypospolita Ludowa

PTTK - Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze

RN - Rada Naczelna

RO - Rada Osiedlowa

RU - Rada Uczelniana

RW - Rada Wydziałowa

SGPiS - Szkoła Główna Planowania i Statystyki

SKN - Studenckie Koło Naukowe

SPD - (Sozialdemokratische Partei Deutschlands) Socjaldemokratyczna Partia Niemiec

SZMP - Socjalistyczny Związek Młodzieży Polskiej

UJ - Uniwersytet Jagielloński

UW - Uniwersytet Warszawski

WSP - Wyższa Szkoła Pedagogiczna

ZG - Zarząd Główny

ZSMW - Związek Socjalistycznej Młodzieży Wiejskiej

ZW - Zarząd Wojewódzki

ZWM - Związek Walki Młodych

**Opracowała: wolontariuszka Maria Strulak,
pod kierunkiem Weroniki Krajniak**

Inwentarz skarbowy zespołu nr : 67

Sygn.	Tytuł	Daty	Rodzaj dok.	Liczba s/k
1	Konferencje studenckie Zrzeszenia Studentów Polskich	1963, 1967-1969, 1973-1974	dokumentacja aktowa	k. 49
2	Karty członkowskie Zrzeszenia Studentów Polskich	-	dokumentacja aktowa	k. 68
3	Współpraca Zrzeszenia Studentów Polskich z Kołami Naukowymi UMK	1963-1964, 1967-1968, 1970, 1972-1974	dokumentacja aktowa	k. 53
4	Współpraca Zagraniczna [w tym ZSP]	1965, 1966, 1974	dokumentacja aktowa	k. 42
5	Sprawy organizacyjne	1976, 1978	dokumentacja aktowa	k. 122
6	Działalność kulturalna	1973, 1975, 1977, 1979-1980	dokumentacja aktowa	k. 109
7	Konferencje sprawozdawczo-wyborcze	1976, 1978-1979	dokumentacja aktowa	k. 56
8	Organy podstawowe RU SZSP		dokumentacja aktowa	k. 38
9	Wnioski Grupy Działania Wydziału Humanistycznego	1980-1981	dokumentacja aktowa	k. 104
10	Ogólnopolski Studencki Sejmik Turystyczny [Błazejewko]	1982	dokumentacja aktowa	k. 90
11	Karty członkowskie SZSP	1976-1980	dokumentacja aktowa	k. 110

Ogólna liczba pozycji: 11

**w tym z podziałem na rodzaj dokumentacji:
dokumentacja aktowa : 11**

**Inwentarz zatwierdzony na posiedzeniu
Komisji Metodycznej**

w dniu

.....
(miejscowość, data)

.....
(podpis przewodniczącego Komisji)

.....
(podpis sporządzającego inwentarz)

Wykaz obiektów w zespole nr : 67

materiały ulotne

Sygnatura	Nr obiektu	Nr strony	Opis	Informacje dodatkowe
6	12		Broszura Wydziału Kultury Zarządu Głównego SZSP pt. "Wykaz Teatrów i kabaretów studenckich aktualnie działających w studenckim ruchu kulturalnym SZSP"	pol., 168mm x 238
	11		Broszura SZSP SCK UJ pt. "Rotunda"	pol., 143mm x 199mm
	10		Broszura SZSP, SGGW pt. "IV Ogólnopolska Wystawa Sztuki Studenckiej"	pol., 147mm x 212mm
	9		Broszura Ogólnopolskiego Przeglądu Piosenki Turystycznej pt. "BAZUNA '80"	pol., 147mm x 206mm
	8		Broszura SZSP SGGW pt. "IV Ogólnopolska Wystawa Sztuki Studenckiej"	pol., 149mm x 213mm
	7		Broszura Studenckiego Centrum Kulturalnego Uniwersytetu Jagiellońskiego "Rotunda" pt. "VII Studencki Festiwal Filmowy"	pol., 142mm x 199mm
	6		Broszura Rady Uczelnianej WSI SZSP pt. "Regulamin VII Przeglądu Akademickich Form Kameralnych"	pol., 148mm x 209mm
	5		Broszura SZSP pt. "Kalendarz - imprez i wydarzeń Studenckiego Ruchu Kulturalnego"	pol. 148mm x 205mm
	4		Broszura Rady Programowej Teatrów Studenckich pt. "Biuletyn Młodego Teatru"	pol. , 145mm x 206mm
	3		Broszura Zarządu Głównego SZSP pt. "Ocena realizacji programu "Studenckiej Akcji "Chełm-80" w okresie akcji letniej 1979 r. "	pol., 144mm x 202mm
	2		Broszura Zarządu Głównego SZSP pt. "Turniej wiedzy politycznej SZSP "Politykus" "Z myślą o przeszłości"	pol., 146mm x 206mm
	1		Broszura Rady Uczelnianej SZSP pt. "Vademecum dla studentów lat pierwszych"	pol., 144 mm x 204mm
7	1		Plakat Zarządu Głównego pt. "II Zjazd SZSP"	pol., 573mm x 830mm

Liczba obiektów w zespole: 13

Inwentarz książkowy zespołu nr : 67

Tytuł\Treść: Konferencje studenckie Zrzeszenia Studentów Polskich (ZSP)

Sygnatura: 1 **Daty:** 1963, 1967-1969, 1973-1974

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, druk; pol.; A4 k. 49

Sygnatury dawne: **Znak teczki:**

Uwagi:

Tytuł\Treść: Karty członkowskie Zrzeszenia Studentów Polskich (ZSP)

Sygnatura: 2 **Daty:** -

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; formularz; pol.; k. 68

Sygnatury dawne: **Znak teczki:**

Uwagi: układ alfabetyczny

Tytuł\Treść: Współpraca Zrzeszenia Studentów Polskich z Kołami Naukowymi UMK

Sygnatura: 3 **Daty:** 1963-1964, 1967-1968, 1970, 1972-1974

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 53

Sygnatury dawne: **Znak teczki:**

Uwagi:

Tytuł\Treść: Współpraca Zagraniczna [w tym ZSP]

Sygnatura: 4 **Daty:** 1965, 1966, 1974

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; pol.; A 4 k. 42

Sygnatury dawne: **Znak teczki:**

Uwagi:

Tytuł\Treść: Sprawy organizacyjne

Projekt statutu SZSP; tryb wstępowania, główne kierunki działania

Sygnatura: 5 **Daty:** 1976, 1978

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis; pol.; A 4 k. 122

Sygnatury dawne: **Znak teczki:**

Uwagi:

Tytuł\Treść: Działalność kulturalna

Organizacja juwenaliów, Giełdy Piosenki, Tygodnia Akademickiej Kultury

Tygodnia Kultury Radzieckiej, Miesiąca Kultury Krajów Socjalistycznych i innych konkursów

Sygnatura: 6 **Daty:** 1973, 1975, 1977, 1979-1980

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; italika; maszynopis, rękopis; pol.; A 4 k. 109

Sygnatury dawne:**Znak teczki:****Uwagi:**

- Obiekt Nr: 1 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data: 1979
 Tytuł, opis: Broszura Rady Uczelnianej SZSP pt. "Vademecum dla studentów lat pierwszych"
 Inf. dodatkowe: pol., 144 mm x 204mm
- Obiekt Nr: 2 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data: listopad 1979
 Tytuł, opis: Broszura Zarządu Głównego SZSP pt. "Turniej wiedzy politycznej SZSP "Politykus" -
 "Z myślą o przeszłości"
 Inf. dodatkowe: pol., 146mm x 206mm
- Obiekt Nr: 3 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data: październik 1979
 Tytuł, opis: Broszura Zarządu Głównego SZSP pt. "Ocena realizacji programu "Studenckiej Akcji
 Chełm-80 w okresie akcji letniej 1979 r. "
 Inf. dodatkowe: pol., 144mm x 202mm
- Obiekt Nr: 4 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data: marzec 1980
 Tytuł, opis: Broszura Rady Programowej Teatrów Studenckich pt. "Biuletyn Młodego Teatru"
 Inf. dodatkowe: pol. , 145mm x 206mm
- Obiekt Nr: 5 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data: 1979/80
 Tytuł, opis: Broszura SZSP pt. "Kalendarz - imprez i wydarzeń Studenckiego Ruchu Kulturalnego"
 Inf. dodatkowe: pol. 148mm x 205mm
- Obiekt Nr: 6 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data:
 Tytuł, opis: Broszura Rady Uczelnianej WSI SZSP pt. "Regulamin VII Przeglądu Akademickich Form
 Kameralnych"
 Inf. dodatkowe: pol., 148mm x 209mm
- Obiekt Nr: 7 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data:17-19 października 1980
 Tytuł, opis: Broszura Studenckiego Centrum Kulturalnego Uniwersytetu Jagiellońskiego "Rotunda"
 pt. "VII Studencki Festiwal Filmowy"
 Inf. dodatkowe: pol., 142mm x 199mm
- Obiekt Nr: 8 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data: 19-25 maj 1980
 Tytuł, opis: Broszura SZSP SGGW pt. "IV Ogólnopolska Wystawa Sztuki Studenckiej"
 Inf. dodatkowe: pol., 149mm x 213mm
- Obiekt Nr: 9 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data: 2-4 maja 1980
 Tytuł, opis: Broszura Ogólnopolskiego Przeglądu Piosenki Turystycznej pt. "BAZUNA '80"
 Inf. dodatkowe: pol., 147mm x 206mm
- Obiekt Nr: 10 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data: 19-25 maj1980
 Tytuł, opis: Broszura SZSP, SGGW pt. "IV Ogólnopolska Wystawa Sztuki Studenckiej"
 Inf. dodatkowe: pol., 147mm x 212mm
- Obiekt Nr: 11 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data: kwiecień 1980
 Tytuł, opis: Broszura SZSP SCK UJ "Rotunda"
 Inf. dodatkowe: pol., 143mm x 199mm
- Obiekt Nr: 12 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data: 15 listopad 1979
 Tytuł, opis: Broszura Wydziału Kultury Zarządu Głównego SZSP pt. "Wykaz teatrów i kabaretów
 studenckich aktualnie działających w studenckim ruchu kulturalnym SZSP"
 Inf. dodatkowe: pol., 168mm x 238

Tytuł\Treść: Konferencje sprawozdawczo-wyborcze**Sygnatura:** 7**Daty:** 1976, 1978-1979**Opis j. a.:** akta luźne; stan dobry; itałika; maszynopis; pol.; A 4

k. 56

Sygnatury dawne:**Znak teczki:****Uwagi:**

Obiekt Nr: 1 Rodzaj: materiały ulotne Str. Data:
Tytuł, opis: Plakat Zarządu Głównego pt. "II Zjazd SZSP"
Inf. dodatkowe: pol., 573mm x 830mm

Tytuł\Treść: Organy podstawowe RU SZSP

Grupa Działania SZSP, Fundusz Akcji Socjalnej Młodzieży, Uczelniany Ruch
Kultury Studenckiej, Rada Mieszkańców DS.

Sygnatura: 8

Daty:

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; itałika; maszynopis, rękopis; pol.; A 4 k. 38

Sygnatury dawne:

Znak teczki:

Uwagi:

Tytuł\Treść: Wnioski grupy działania Wydziału Humanistycznego

Nagrody za wyniki w nauce, wzorową postawę moralną, wnioski o zasiłki losowe

Sygnatura: 9

Daty: 1980-1981

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; itałika; formularz; pol.; k. 104

Sygnatury dawne:

Znak teczki:

Uwagi:

Tytuł\Treść: Ogólnopolski Studencki Sejmik Turystyczny [Błaziejewko]

Sygnatura: 10

Daty: 1982

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; itałika; maszynopis; pol.; A 4 k. 90

Sygnatury dawne:

Znak teczki:

Uwagi:

Tytuł\Treść: Karty członkowskie SZSP

Sygnatura: 11

Daty: 1976-1980

Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; itałika; formularz; pol.; A 5 k. 110

Sygnatury dawne:

Znak teczki:

Uwagi: układ alfabetyczny

Ogólna liczba pozycji: 11

**Inwentarz zatwierdzony na posiedzeniu
Komisji Metodycznej**

w dniu

.....
(miejsowość, data)

.....
(podpis przewodniczącego Komisji)

.....
(podpis sporządzającego inwentarz)

Indeks osobowy zespołu nr : 67

Adamczak Jerzy	10	8
Adamczyk Jerzy	3	21
Antczak Ewa	11	1
Antoszewska Małgorzata	11	2
Appel Włodzimierz	3	31
Baecker Roman	7	23, 24
Balewska Iwona	11	4
Banaszek Stefan	1	12, 13
Bańkowska Ewa	11	5
Bareja Barbara	11	6
Barnik Ewa	9	84
Baska Felicja	2	1
Bąk Anna	11	7
Belzyt Leszek	11	8
Bendzyńska Bogumiła	2	2
Bernacki Marek	11	9
Beszczynski Jacek	6	71-73
Białocerkiewicz Janusz	8	37
Blechacz Mirosława	7	23
Błażejewska Ewa	7	23
Bobkowski Romuald	7	23
Bogdanowicz Maciej Bartosz	11	3
Bogucka Wiesława	9	1
Bogucki Andrzej	11	10
Boniecka Róża	9	2, 3
Bordakiewicz Bronisław	3	5, 6
Borkowska Anna	3	9

Borkowska Maria Klara	2	3
Borowiecki Lucjan	6	4
Bortnik Tomasz	7	22
Borzych Renata	11	11
Brejza Ryszard	11	12
Brochwicz Zbigniew	6	3
Bruska Danuta	7	23
Brzezińska Grażyna	11	13
Bucholz Michał	10	8
Buczak Grzegorz	6	19
	11	14
Bukowski Ludwik	3	16
Buksiński Tadeusz	3	19
Bulecki Marian	3	42
Byżykowska Anna	6	105
Bzdyla Krzysztof	1	43, 44
Ceglarski Zbigniew	3	37
Celuch Gabriela	9	4-5
Cetkowski Piotr	11	15
Cetys Grażyna	2	4
Chamot Marek Andrzej	11	16
Chatłas Andrzej	6	14
Cherubin Anna	6	14
Chlebicki Przemek	10	84
Chmielewska Hanna	11	17
Chmielewski Zdzisław	3	6
Chrzanowski Tadeusz	3	26
Chybicka Alicja	9	6
Chyliński Adam	3	6
Ciosmak Krzysztof	11	18
Czaja Roman	11	19

Czarkowski Marek	6	95
	11	20
Czekała Teresa	9	9, 10
Czerwińska Irena	4	2
Czerwonka Maria	7	23
Czyżewska Bożena	9	7, 8, 85
Ćwikliński Krzysztof	6	74
Daniel Teresa	2	5
Daniel Wojciech	6	10
	7	23, 24
Dawid Andrzej	11	21
Dawydzik Lech	7	56
Dąbrowska Krystyna	3	9
Dembowska Gabriela	6	14
Dębicki Henryk	1	5
Dęby Jerzy	1	12, 13
Dobrzyńska Elżbieta	11	22
Dołasiński Henryk	7	23
Dołhań Jerzy	6	3
Domagała Henryk	11	23
Domagała Marek	1	43
Dorenda Hanna	2	6
Dorsz Maria	9	11, 12
Doszuta Stanisława	2	7
Drgas B.	3	19
Drogorób Bogumił	2	8
Drumińska Bożena	11	24
Dubikajtis Jerzy	3	23
	9	13, 14
Dubownik Krzysztof	11	25
Duda-Ogiński Andrzej	1	46

Dumowski Zdzisław	6	74
Dworańkowski Ryszard	3	21
Dybaś Bogusław	11	26
Dykowska Danuta	7	24
Dziarnowska Jolanta	2	9
Dziedzic Tomasz	10	8, 76
Eis Justyna	2	10
Falkowski Włodzimierz	2	11
Filip Irena	11	27
Filipkowska Ewa	2	12
Foder Barbara Maria	2	13
Fortuna Bożena	1	1
Franas Lech	3	21
Franczuk Romualda	9	15, 16
Frąckowiak Halina	11	28
Furtan Adam	7	56
Gadomska Marzena Barbara	11	29
Galus Henryk	1	1
Gałęzewska Monika	11	30
Gapiński Tadeusz	5	21
Garbalińska Jadwiga	11	31
Gatz Wojciech	7	22, 23
Gąsiorowska Wiesława	9	17
Gencza Maria	9	86
Gertner Janusz	7	22
Giza Krystyna	2	14
Gliszczyńska Leokadia	2	15
Głazowska Małgorzata	9	18
Głębski Mariusz	6	14
Głowacka Ewa	9	87
Goca Janina	7	56

Gołombiowski Maciej	1	9
	3	14, 24
Gołowski Zygmunt	1	43, 44
Gordon Andrzej	6	2
Gosik Grażyna	11	32
Górka Jolanta	2	16
Górniewicz Józef	9	19, 20, 88
Górski Janusz	1	39
Górski Zbigniew	1	9, 10
Grabkowska Tamara	11	33
Grabowski Jan	2	17
Grabowski Zbigniew	7	23
Gradziński Jan	7	56
Grajpel Tadeusz	11	34
Grapentyn Ewa	11	35
Grażawski Kazimierz	9	89
Gregorczyk Grzegorz	10	8, 76, 79
Gregrowicz Ryszard	6	14
Grinberg Marek	7	23
Grochowska Agnieszka	7	23
Grochowska Iwona	11	36
Grosicka Danuta	2	18
Groździej Andrzej	11	37
Grygier Maria	11	39
Gryz Irena	9	21
Grzegorzczuk Anna	1	12
Grzelak Lech	7	56
Grzesiek Stanisław	6	3
Grzędziński Edward	7	23, 24
Grzybowski Zygmunt	11	38
Gutowski A.	3	19

Harajda Stanisław	10	22, 23, 76
Helwak Leon	7	23
Hinz Janusz	10	2
Horbulewicz Adam	7	21, 23
Hutnikiewicz Artur	3	9, 10
Iglewski Marek	7	22, 23
Jackowska Anna	3	31
Jakubowska Bernadetta	2	19
Jankiewicz Marek	6	14
	7	23
Janko Ewa	10	84
Jankowiak Marek	7	23
Jankowska Bogumiła	9	22, 23
Jankowski Jerzy	7	56
Jankowski Włodzimierz	7	23
Januszewski Krzysztof	11	40
Jańczyszak Tadeusz	1	43, 44
Jarcew Maryla	4	5
Jarzkowska Anna Maria	2	20
Jasiakiewicz Wojciech	7	23
Jasiński Dariusz	11	41
Jasiński Stanisław	6	74
Jaskólski Zbigniew	6	14
Jastrzębska Halina	11	42
Jaworski Mariusz	11	43
Jędryczka Mariusz	3	29
Jędrzyńska Katarzyna	9	24, 25
Jucha Jadwiga	7	23, 24
Jurek Anna	11	44
Juszczyk Krzysztof	6	14
Kaczmarek Jan	8	33

Kalbarczyk Henryka	1	12
Kalembka Sławomir	3	19
Kałębasiak Ewa	2	21
Kapelata Danuta	9	26, 27, 90
Karczewski Lech Tadeusz	6	67
Karczewski Leszek	7	44
Karow Katarzyna	3	40
Kaszyńska Świętosława	2	22
Kaźmierczak Bożena	9	28, 29
Kejna Wanda	11	45
Kielbasiewicz Bogusław	6	14
Klepacka Barbara Anna	2	23
Klimaszewski Dariusz	6	37
Kliszyńska Katarzyna	11	46
Kołąkowska Wiesława	9	30, 91
Kołowska Bożena	9	31, 92
Kopiczyński Adam	6	19
Korejwo Krystyna	7	23
Korulska Bożena	6	3
Kotarba Antonina	7	56
Kotowski Tadeusz	11	47
Kowal Zbigniew	10	8
Kowalewski Włodzimierz	6	74
Kowalski Adam	11	48
Kowalski Mirosław	10	8
Kożuchowska Alina	9	32
Krasowski Bogdan	11	49
Kryszewska Joanna	1	12
Krysztofiak Jacek	11	50
Kubicki Bohdan	3	10
Kulewski Adam	10	7, 8, 85

Kulinek Maria Danuta	2	24
Kulpa Marianna	9	35
Kunstler Danuta	6	74
Kuras Jacek	7	23
Kurczewska Krystyna	3	5, 6
Kuroń Jacek	1	44
Kuta Krystyna	6	74
Kuźmiński Tadeusz	7	23, 24
Kwatyra Marta	9	33, 34
Kwiatkowska Elżbieta	11	51
Kwiatkowska Wiesława	2	25
Kwiatkowski Andrzej	7	23
Langowski Ryszard	3	5, 6
Lech Mariola	11	52
Ledwoń Andrzej	7	23
Leszczyc-Grabianka Maria	2	26
Leszczyński Zbigniew	11	53
Lewandowska Mariola	11	54
Lewicki Waldemar	11	55
Lewińska Małgorzata	2	27
Licha Barbara	1	9, 10
Lichacz Piotr	11	56
Lipińska Elżbieta	9	93
Lisiecki Leszek	7	23
Lorczyk Grzegorz	6	74
Ludwiczak Adam	6	47, 74
Lutogniewski Lech	7	23, 24
Lutowska Alicja	9	36
Łajca Danuta	2	28
Łopatowska Małgorzata	11	57
Łukaszewicz Witold	6	4

Łukaszewska Barbara	2	29
Maciejewska Maria	9	37, 38
Maciejewski Jerzy	3	37
Mackiewicz Mirosław	6	14
Mager Mirosława	11	63
Mahlke Aleksandra	9	96
Majewska Ewa	6	93, 98, 99
Majewska Halina	9	94
Makowski Krzysztof	10	18, 76
Marciniak Marian	9	39, 40
Marcinkowska Agnieszka	9	41, 42
Marciszewski Janusz	11	58
Marszałek Adam	6	37
	7	23
Marszałek Aleksandra	2	30
Marszałek Jan	11	60
Marszelewski Włodzimierz	3	33
Maruszewska Wiesława	11	61
Marzec Alina Ewa	2	31
Marzec Jarosław	11	59
Masternak Feliks	1	2, 3
Masztak Ewa	11	62
Matuszewska Danuta	2	32
Mazur Ewa	3	35
Mączkowska Bożena	9	95
Mądry Zbigniew	7	24
Michałowski Zbigniew	3	21
Michnal Piotr	10	8
Michnik Adam	1	44
Mierzejewski Grzegorz	6	74
Migawa Małgorzata	9	43

Mikołajczak Marian	11	64
Mikołajczyk Andrzej	7	56
Mikuć Mirosława	6	19
Mikulski Krzysztof Jan	11	65
Mincer Małgorzata	6	37
Miodowicz Konstanty	1	43
Misiewicz Roman	6	4
Moczulski Leszek	1	43, 44
Modrakowski Wiesław	7	23
Mrowiec Ewa	9	44
Muszyńska Małgorzata	9	45
Nalaskowski Aleksander	6	14, 67, 69
Należyty Piotr	11	66
Nelinng Jerzy	3	38
Neumann Ryszard	11	67
Niedbalska Krystyna	11	69
Nodzyński Piotr	6	14
Nogaj Liliana	2	33
Nowak Dariusz	11	68
Nowak Wiesław	3	28
Nowicki Henryk	7	23
Nowicki Krzysztof	3	10
Nowotarski Włodzimierz	10	76
Ochojska Janina	3	25
Ojcewicz Wiesława	11	70
Okoniewski Krystian	7	23
Okrój Ewa	9	46, 47
Okulewicz Andrzej	6	74
Olędzki Jerzy	3	16
Olszewski Kazimierz	3	24
Olubiński Piotr	11	71

Orlikowska Krystyna	2	34
Ostatek Zbigniew	10	24, 27, 76, 84
Otręba Elżbieta	11	72
Ozdoba Maria	9	48, 49, 97
Ozga Krystyna	3	21
Ożóg Grażyna	11	73
Pacek Bogusław Jacek	6	67
Pakulska Maria	2	35
Paluszkiewicz Jarosław	10	18, 21, 76
Pałubicki Waldemar	11	74
Paprzycki Roland	10	76
Partyka Jacek	1	47
Pawlarczyk Bogdan	10	8
Paziewska Danuta	2	36
Pekowska Joanna	1	47
Peplińska Ewa	2	37
Petrykowski Piotr	6	93, 96, 98, 99
	9	50
Pieńkowski Janusz	10	8
Pietak-Piaszczyk Janina	9	99
Pietruczuk Piotr	11	75, 76
Pietrzykowska Jolanta	9	51, 52
Piętak Janina	9	53, 54, 98
Pijaczyńska Zyta	9	55
Piłat Janusz	7	22, 24
Piniewski Wojciech	11	77
Piotrowska Danuta	2	38
Piotrowska Grażyna	9	56
Piotrowski Janusz	6	14, 101
Piotrowski Zbigniew	7	23
Pius Danel	6	14

Piwocki Mirosław	6	14
Plewa Lucyna	9	57, 58
Podemski Zbigniew	1	4
Podświadek Roman	7	56
Pohnke Alina	2	39
Polna Danuta	9	59, 60
Połońska Hanna Małgorzata	11	78
Połoński Andrzej	11	79
Prokopowicz Krzysztof	11	80
Pronobis Jerzy	7	24
Próba Grażyna	2	40
Pruski Marek	7	23
Pruszkowski Zdzisław	6	67
Przęda Sławomir	6	96
	11	81
Przygodzki Krzysztof	11	82
Pyjas Stanisław	1	41
Raczko Marek	1	44
Radkowska Renata	1	12
Radziwiński Andrzej	11	83
Rafajek Mirosław	11	84
Rajcic Hanna	7	23
Rajcic Mirosława	7	23
Rewald Roman	7	23
Rochowiak Jerzy	6	74
Rokita Jan Maria	1	46
Rokosz Maria	11	85
Romatowska Lucyna	2	41
Rost Bogdan	3	12, 13
Rozwadowski H.	3	19
Rudnicki Norbert	11	87

Rudnicki Sławomir	11	88
Rudomino Bogumiła	6	14
Rudowski Mirosław	11	89
Rugowski Marek	1	47
Rusek Krystyna	2	42
Rutkowska Jolanta Wanda	2	43
Rygiel Witold	7	23, 24
Rzeszut Wojciech	2	44
	7	24
Rzymski Mirosław	11	86
Sadowska Elżbieta	9	61
Sadowski Janusz Kazimierz	11	90
Sadowski Jerzy	7	22
Saks Bogumiła	6	14
Sawczuk Marek	6	93, 98, 99
Sawicka Walentyna	1	1
Schillak Piotr	3	32
Serafin Wiesława	2	45
Siekańska Jadwiga	2	46
Siemianowska Lidia	11	91
Siemieniak Ewa	11	92
Sieradzki Leszek	11	93
Skawińska Eulalia	3	29
Skierska Ewa	11	94
Skrobot Jolanta	2	47
Skrzypczak Gertruda	8	37
Skwarnicki Krzysztof	1	46
Sławiński Marek	6	30
Słoniewski Michał	10	76
Słowiński Jan Karol	6	14
Smółka Henryka	6	19

Smutny Wiesław	3	44
Sobocińska Anna	9	62
Sobolewska Małgorzata	6	106
Sokoll Leszek	7	23
Solak Kazimierz	3	6
Sosińska Ewa	9	63, 64
Speina Jerzy	3	40
Spychała Anna	2	48
Sroczyńska Jolanta	11	95
Stacewicz Adam	9	100
Stanek Janusz	10	8
Stanek Wojciech	11	96
Stankiewicz Marek	7	23
Stański Tadeusz	1	43, 44
Stasiak Zofia	1	47
Staszkiwicz Ewa	2	49
Steczeń Krystyna	2	50
Stępień Mirosław	11	97
Stoliński Zygmunt	7	56
Stopowska Ewa	9	65
Strycholski Jerzy	3	9
Sulkowska Grażyna	9	66
Sulkowska Krystyna	9	67
Sulkowski Zbigniew	9	101
Sumiga Jan	7	56
Swatoń Jerzy	7	56
Swianiewicz Paweł	10	76, 79, 81
Swoboda Felicja	2	51
Sychuta Jerzy	1	43, 44
Sygnecki Krzysztof	6	14
Syguła Violetta	6	14

Synak Eugeniusz	3	10
Sypniewska Krystyna	2	54
Szachowicz Krystyna	9	68, 69
Szaciłowski Jarosław	6	14
Szajera Tadeusz	1	44
Szajerka Marek	11	98
Szczerba Marian	7	56
Szermiantiew Romuald	1	43, 44
Szmagier Tomasz	6	68
Szopa Wojciech	7	23
Szumański Jacek	1	43
Szydliński Józef	2	53
Szymańska Barbara	2	52
Szymańska Henryka	9	102
Śliwiński Grzegorz	6	104
Święcicka Elżbieta	11	99
Śwircz Kazimierz	6	19
Świtalska Aleksandra	2	55
Taborski Leszek	11	100
Taracha Elżbieta	11	101
Tarniawa Renata	1	12
Tasarz Roman	6	74
Tomaszewska Hanna	11	102, 103
Tomaszewska Jolanta	2	56
Trapszyc Małgorzata	9	70
Trzińska Irena	2	57
Trzeszkowski Wiesław	7	56
Tunowski Grzegorz	6	14
Turalska Hanna	9	71
Turczyński Jerzy	7	23, 24
Tylińska Mirosława	9	72

Ukleja Wiesław	1	43
Urban Zygmunt	2	58
Urbański Benedykt	11	104
Urbański Marian	6	37
Urliński Lech	7	23
Vogtta Wojciech	1	12, 13
Wajda Kazimierz	6	37
Walczak Stefania	2	59
Walczak Wojciech	1	43
Walicki Janusz	1	8
Wanat Maria	7	23
Wąsicka Hanna	9	73, 74
Welenc Janusz	11	105
Wiatr Piotr	7	23
Wielgosz Maria	7	23
Wielocha Andrzej	10	8, 86
Wierzba Janusz	3	5, 6
Wiese Barbara	2	60
Wiktorek Zofia	7	23, 24
Wilcz Ewa	2	61
Wilczewski Jacek	6	102
Wilczyński Ludwik	2	62, 63
Wilke Gerard	3	23
Willan Lidia	9	75
Wiśniewska Maria	2	64
Władowski Bronisław	3	19
Wojciechowska Wiesława	9	76, 77
Wojtaczko Elżbieta	2	65
Wojtczak Janina	3	28
Wolff Mirosława	11	106
Wolska Maria	9	79

Wolska Maryla	9	78
Woszczyk Andrzej	3	25
Woźniak Michał	7	23
Wójtowicz Wiktoria	7	23
Wroński Stanisław	6	2
Wróblewska Elżbieta	11	107
Wróblewski Piotr	2	66
Wróblewski Witold	3	9
Wysocka Anna	1	12
Wyszkowska Ewa	9	80, 81
Zaleski Michał	3	21
Zaremba Aleksander	6	37
Zawisza Kazimierz	3	39
Zawiślański Stanisław	5	21
Zbigniewicz Hanna	1	47
Zieglew-Zydorowicz Ewa	2	67
Zielenkiewicz Roman	7	23
Zielińska Elżbieta	2	68
	6	99
Ziemiński Arnold	3	19
Zienda Elżbieta	11	108
Ziewiec Barbara	9	103
Ziętek Anna	7	23, 24
Zillmann Danuta	9	82
Znanińska Danuta	9	104
Zyman J.	3	19
Żakowiecka Aldona	11	109
Żelazny Andrzej	11	110
Żubrowski Mieczysław	7	56
Żurakowska Bożena	9	83

Indeks geograficzny zespołu nr : 67

Błażejewko	10	28, 33
Opole	1	44
Poznań	10	1-2
Świdwin	10	61
Toruń	7	passim
	9	passim
Uniejów	10	55-60

Indeks przedmiotowy zespołu nr : 67

"Bielany-Radio"	7	43
"Juwenaliowe Śpiewanie"	6	68
"Młoda Myśl"	3	20
"Nocne Śpiewanie Piosenki Turystycznej na Zamku Dybowskim"	6	19
"Studenckie Lato 1965"	4	1
"Studenckie Lato 1966"	4	2
20-lecie Polski Ludowej	3	1
600-lecie Uniwersytetu Jagiellońskiego	3	1
Akademia Medyczna	1	39
Akademia Rolnicza	1	12
Akademickie Kluby Turystyczne	10	28
akcja "Debiut"	6	21-26
akcja "Lato 1979"	7	14, 15
akcja "Otwarte drzwi"	3	26
akcja RU SZSP UMK "Łasin"	3	33
AKK "Morzkulc"	10	81
AKTR "Antymoto"	10	81
ankieta studenckich Kół Naukowych	3	16
Biblioteka RU SZSP	6	107-109
Biuletyn Informacyjny RU SZSP UMK	7	21-24
BPiT "Almatur"	10	62, 68, 82
Dni Kultury Radzieckiej	6	52-65
Drukarnia i Powielarnia UMK	1	9
Dwutygodnik "Prześwit"	1	49
Dział Krajowy BPiT "Almatur"	10	6, 19
Działalność Rad Mieszkańców w Domach Studenckich	8	33-36

Działalność SKN	1	37
Ekonomika Produkcji SGPiS	1	12
Federacja Akademickich Klubów Turystycznych	10	28
Federacja Socjalistycznych Związków Młodzieży Polskiej	1	16, 35
Forum Młodego Teatru	6	27
Fundusz Akcji Socjalnej Młodzieży	8	19-25
Grupa Działania SZSP	8	1-18
Grupy Związkowe	1	41
I Krajowy Zjazd Delegatów	1	39-47
I Ogólnopolska Konferencja Metodyczna Studenckich Kół Naukowych Uniwersytetów	3	12
I Ogólnopolski Zjazd NZS	1	47
I Ogólnopolskie Seminarium Kół Naukowych Ekonomistów	3	29
II Kongres Nauki Polskiej	3	15
II Kongres Studenckiego Ruchu Naukowego	5 7	80 30, 31
II Ogólnopolski Kongres Studenckiego Ruchu Naukowego	8	11
II Ogólnopolski Zjazd Metodyczny Kół Naukowych	3	16
II Powszechny Przegląd Stanu Dydaktyki i Aktywności Naukowej	5	81
III Ogólnopolska Narada Przewodniczących Grup Działania SZSP	8	3, 11
III Toruńska Wyprawa Polarna	3	33
Informator Studenckiego Koła Naukowego Prawników	3	50
Instytut Archeologii UMK	3	23
IV Uczelniana Konferencja Sprawozdawczo-Programowa	7	35
IV Uczelniana Konferencja Sprawozdawczo-Wyborcza SZSP	7	25, 43

Karta Grupy Działania SZSP	8	1
Klub Dziennikarzy Studenckich	7	43
Klub Miłośników Morza	3	48
Klub Miłośników Tańca Towarzyskiego	7	29
Klub Morski	3	21
koła naukowe szkół wyższych	3	1
Koło Młodych Filologów Klasycznych	3	31
Koło Naukowe Astronomów	3	25
Koło Naukowe Esperantystów	3	30
Koło Polonistów	3	10
Komisja Akademicka PTTK	10	20
Komisja Akademicka ZG PTTK	10	3, 6
Komisja Ekonomiczna RU SZSP	3	45
Komisja Kultury RU SZSP	6	21
	7	7, 29
Komisja Kultury UJ	1	47
Komisja Kultury, Zjazd NZS	1	47
Komisja Nauki RN ZSP	1	4, 6-8
	3	passim
Komisja Nauki RU ZSP	3	passim
Komisja Nauki RW SZSP	4	38
Komisja Redakcyjna	1	45
Komisja Rządowa ds. Studenckich	1	40
Komisja Społeczna	1	45
Komisja Turystyki RN SZSP	10	3
Komisja Uczelniana NZS	1	39
Komisja Wczasów i Turystyki RU ZSP	3	5
Komisja Zagraniczna NZS	1	45
Komisja Zagraniczna RU SZSP	7	34, 35
Komisja Zagraniczna ZW SZSP	4	36
Komitet Konstantego Miodowicza	1	43

Komitet Wykonawczy ZSP	1	11
Komitety Koordynacyjne	1	37
Komunikat Recepcji "OSET'82"	10	28-32
Konfederacja Polski Niepodległej	1	43
Kongres Grup Uczelnianych Młodych Socjalistów SPD	1	41
Kongres Kół Naukowych	3	1
Kongres Studentów Polskich	1	17
konkurs "I Ty zostań najlepszym" Amplifikatorni	6	1
Konkurs Wydziału Kultury i Sztuki	6	70
Konstytucja PRL	1	43
Krajowa Komisja Koordynacyjna	1	45
Krajowa Komisja Koordynacyjna NZS	1	39
Kronika pracy Kół Naukowych	3	7
Kurator Naukowy Koła Polonistów	3	9
Kurier Szlachecki nr 3	6	81-85
Kurier Szlachecki nr 4	6	86-93
Kurier Szlachecki nr 7	6	94-98
Kurier Szlachecki nr 8	6	99-106
Letnia Szkołka Optyki Kwantowej	3	32
Międzynarodowy Hotel Studencki "Almatur"	10	1, 2
Międzynarodowy Pakt Praw Politycznych i Obywatelskich	1	43
Międzynarodowy Związek Studentów	1	25
Międzywydziałowe Koło Naukowe Politologów	3	39
Milicja Obywatelska	1	44
Minister Nauki Szkolnictwa Wyższego i Techniki	1	45
Minister Obrony Narodowej	1	40
Ministerstwo Kultury i Sztuki	1	40

Ministerstwo Szkolnictwa Wyższego	3	2
NSZZ "Solidarność"	1	39, 42
NSZZ Rolników Indywidualnych "Solidarność"	1	42
NZZ	1	39, 47
Obchody Rocznicy Kopernikańskiej	3	7
Ogólnopolska Konferencja Metodyczna Studenckich Kół Naukowych Uniwersytetów i WSP	1	7
Ogólnopolska Narada Przewodniczących Grup Działania	8	2
Ogólnopolska Sesja Epigraficzna	3	36
Ogólnopolska Sesja Kół Naukowych	1	9
Ogólnopolski Konkurs Samorządów Domów Studenckich	5	51
Ogólnopolski Krajowy Zjazd Delegatów NZS	1	46
Ogólnopolski Obóz Studenckich Kół Penitencjarnych	1	8
Ogólnopolski Studencki Komitet Ochrony Osób Więzionych za Przekonania	1	43
Ogólnopolski Studencki Sejmik Turystyczny "OSET 82"	10	6-27, 67-90
Ogólnopolski Zjazd Kół Językoznawczych	3	37
Ogólnopolski Zjazd Młodych Polonistów	3	9, 10
Ogólnopolski Zjazd Szkół Artystycznych	1	40
Ogólnopolskie Seminarium Pisarzy Ziem Zachodnich i Północnych	3	10
Ogólnopolskie Seminarium SKN	1	37
Ogólnopolskie Seminarium Studenckich Kół Naukowych Geografów	3	33
Organizacja "OSET 82"	10	3-5
Organizacja studencka "Członek"	1	31
Ośrodek BPiT "Almatur"	7	36
Piwnica "Pod Baranami"	1	47

PKPWZ "Wojazer"	10	62, 63
Plany dni adaptacyjnych, agend SZSP	7	52-55
Plenum Komitetu Centralnego Partii	1	19, 21
Plenum SZSP	5	90-99
Politechnika Łódzka	1	39
posiedzenie Komitetu Koordynacyjnego Studentów Uniwersytetu	3	11
Posiedzenie Plenarne ZG SZSP	5	100-122
Powszechny Przegląd Aktywności Naukowej i Stanu Dydaktyki	8	12
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej	1	5
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej	1	4
Prezydium ZG SZSP	5	19-21
Program Miesiąca Kultury Krajów Socjalistycznych	6	5
program Ministerstwa Nauki	1	26
program Szkolnictwa Wyższego i Techniki	1	26
Projekt Kampanii SZSP	5	22-44
Projekt Statutu SZSP	5	3-18
Projekt szkoleń przedwyjazdowych w SZSP	4	29-42
Projekt Uchwały "OSETu 82"	10	43
Rada Mieszkańców DS	3	47
Rada Państwa PRL	1	46
RN SZSP	10	57
RN ZSP	1	11
RO SZSP	8	38
Radio Centrum	7	43
Rok Nauki Polskiej	1	27
Rozwój Działalności Ogniw i Instancji SZSP za granicą	4	14-19

RU SZSP UMK	4	6
RU ZSP Komisja Nauki	1	1
RU ZSP UMK	1	5
RW Wydziału Humanistycznego	3	5
RW ZSP	3	5
Sekcja Ekonomiczna	3	5
Sekcja Kulturalno-Rozrywkowa	3	5
Sekcja Nauki	3	5
Sekcja Organizacyjna	3	5
Sekcja Turystyczna	3	5
Słownik Gwar Ziemi Pomorskiej	3	37
Spartakiada Sportów Obronnych	7	32
Statut Akademickiego Zrzeszenia Turystycznego UW	10	64-66
Studenckie Koło Naukowe Archeologów	3	23
Studenckie Koło Naukowe Plastyków	3	44
Studencka Agencja Fotograficzna	7	44
Studencka Akcja "Chełm-80"	7	44
Studencka Akcja "Skandynawia"	3	34
Studencki Klub Pracy Twórczej "OD NOWA"	6	69
Studencki Sejmik Turystyczny	10	3
Studenckie Centrum Kulturalne	7	7
Studenckie Koło Naukowe Archiwistów	3	24
Studenckie Koło Naukowe Biologów	3	26
Studenckie Koło Naukowe Chemików	3	28
Studenckie Koło Naukowe Ekonomistów	3	29
Studenckie Koło Naukowe Fizyków	3	32
Studenckie Koło Naukowe Geografów	3	33
Studenckie Koło Naukowe Germanistów	3	35
Studenckie Koło Naukowe Historyków	1	2-3
	3	19, 36

Studenckie Koło Naukowe Językoznawców	3	37
Studenckie Koło Naukowe Matematyków	3	38
Studenckie Koło Naukowe Pedagogów	3	42
Studenckie Koło Naukowe Polonistów	3	40
Studenckie Koło Naukowe Prawników	3	41, 50–53
studenckie praktyki robotnicze	5	55–57
Studenckie Studio Radiowe	7	21–24, 43
Studenckie Środowisko Twórcze Torunia	6	67
Symposium Fizyki Matematycznej	3	32
SZMP	4	20–22
SZSP	1	33, 35
Sztandar Młodych-Projekt Programu	5	1, 2
Środowiskowa Narada Studenckiego Ruchu Naukowego	1	14
Towarzystwo Antyalkoholowe	3	46
Towarzystwo Świadomego Macierzyństwa	3	46
Tryb Wstępowania SZSP	5	45, 46
Turniej Młodych Mistrzów Techniki	5	49
Turniej Wiedzy Pedagogicznej	3	43
Turniej Wiedzy Politycznej "Politykus"	6	30–45
	7	46
Tydzień Akademickiej Kultury "TAK"	6	13–18, 46–51
Uchwała Programowa III Uczelnianej Konferencji Sprawozdawczo-Wyborczej	7	1–4
Uchwała Sejmiku turystycznego środowiska szczecińskiego	10	61
Uchwała Uczelnianej Narady Aktywu SZSP	7	5–8
Uchwała V Uczelnianej Konferencji Sprawozdawczo-Wyborczej SZSP	7	16–20
Uczelniana Szkoła Aktywu	4	31
Uczelniany Komitet Juwenaliowy	6	18
Uczelniany Ruch Kultury	8	26–32

Studenckiej (Statut)		
Umowa między Estradą Bydgoską a RU SZSP	6	8
V Kongres ZSP	3	1
V Plenum ZG SZSP	5	73
V Zjazd ZMS	1	11
V Zjazd ZMW	1	11
Vademecum Przewodniczącego Grupy Działania	8	3
VI Festiwal Kultury Studentów PRL	7	28
VI Ogólnopolskie Sympozjum Entomologów Toruń	3	27
VI Zjazd Partii	1	26
VII Plenum RN SZSP	10	55-60
VIII Kongres Zrzeszenia Studentów Polskich	1	15
VIII Kongres ZSP	1	11
Wnioski Grupy Działania SZSP	9	1-83
Wnioski SZSP	9	84-104
Wojewódzki Zarząd Kin	6	7
Wojewódzki Związek Inwalidów	3	45
Współzawodnictwo w Nauce i Aktywności Społecznej	5	47-51
Wybory Pierwszych Władz SZSP	5	35, 36
Wydział Finansów i Statystyki SGPiS	1	12
Wydział Nauk Ekonomiczno-Społecznych	1	12
Wykaz najważniejszych przedsięwzięć Organizacji Uczelnianej SZSP	7	9-13
Wytyczne Komisji Organizacyjnej ZG SZSP	5	52-63
Wyższa Szkoła Inżynierska	1	44
X Festiwal Młodzieży i Studentów	1	25
XI Juwenalia	6	48-51
XI Światowy Festiwal Młodzieży	5	19

i Studentów

XI Zimowa Giełda Piosenki Studenckiej	6	66
XII Plenum KC PZPR	7	31
XIII Toruński Maj Poetycki	6	75
Zarząd Polskiego Towarzystwa Naukowego	3	48, 49
Zebranie Rady Kół Naukowych	3	7
Zespół Programowy IV Zjazdu SZSP	10	35-42, 44, 45
Zeszyty Studenckie Kół Naukowych	3	13
ZG SZSP	6	2
Zjazd Młodych Językowców	3	10
Zootechnika	1	12
ZSMW	4	22-28
ZSP	1	10
	3	1
ZWM	5	65